
ՈՐՈՇՈՒՄ N 8/9.4 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

7-ը հուլիսի 2016 թվականի 

 

 

 

 

««ՀՀԱԱՅՅՈՈՑՑ  ԼԼԵԵԶԶՈՈՒՒ  ԵԵՎՎ  ԽԽՈՈՍՍՔՔԻԻ  ՄՄՇՇԱԱԿԿՈՈՒՒՅՅԹԹ»»  ((ՀՀԵԵՂՂԻԻՆՆԱԱԿԿ՝՝  ՅՅՈՈՒՒՐՐԻԻ  ԱԱՎՎԵԵՏՏԻԻՍՍՅՅԱԱՆՆ))  ԵԵՎՎ  

««ՀՀԱԱՅՅՈՈՑՑ  ԼԼԵԵԶԶՈՈՒՒ  ԵԵՎՎ  ԽԽՈՈՍՍՔՔԻԻ  ՄՄՇՇԱԱԿԿՈՈՒՒՅՅԹԹ»»  ((ՀՀԵԵՂՂԻԻՆՆԱԱԿԿՆՆԵԵՐՐ՝՝  ՅՅՈՈՒՒՐՐԻԻ  ԱԱՎՎԵԵՏՏԻԻՍՍՅՅԱԱՆՆ,,  

ԼԼԵԵՈՈՆՆԻԻԴԴ  ԹԹԵԵԼԼՅՅԱԱՆՆ,,  ԱԱՐՐՏՏԱԱՇՇԵԵՍՍ  ՍՍԱԱՐՐԳԳՍՍՅՅԱԱՆՆ,,  ՆՆԱԱՐՐԻԻՆՆԵԵ  ՆՆԵԵՐՐՍՍԻԻՍՍՅՅԱԱՆՆ,,  ԱԱՆՆԱԱՀՀԻԻՏՏ  

ԱԱԴԴԻԻԼԼԽԽԱԱՆՆՅՅԱԱՆՆ,,  ՇՇՈՈՒՒՇՇԱԱՆՆ  ԳԳԵԵՎՎՈՈՐՐԳԳՅՅԱԱՆՆ))  ՎՎԵԵՐՐՆՆԱԱԳԳՐՐՈՈՎՎ  ՈՈՒՒՍՍՈՈՒՒՄՄՆՆԱԱԿԿԱԱՆՆ  

ՁՁԵԵՌՌՆՆԱԱՐՐԿԿՆՆԵԵՐՐԸԸ  ՄՄԵԵԿԿ  ԳԳՐՐՔՔՈՈՎՎ  ՈՈՐՐՊՊԵԵՍՍ  ԴԴԱԱՍՍԱԱԳԳԻԻՐՐՔՔ  ՀՀՐՐԱԱՏՏԱԱՐՐԱԱԿԿՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  

ԵԵՐՐԱԱՇՇԽԽԱԱՎՎՈՈՐՐԵԵԼԼՈՈՒՒ  ԵԵՎՎ  ԱԱՅՅՆՆ  ՈՈՐՐՊՊԵԵՍՍ  ԲԲՈՈՒՒՀՀԱԱԿԿԱԱՆՆ  ԴԴԱԱՍՍԱԱԳԳԻԻՐՐՔՔ  ՃՃԱԱՆՆԱԱՉՉԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՀՀԱԱՐՐՑՑՈՈՒՒՄՄ  

ՀՀՀՀ  ԿԿՐՐԹԹՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ԵԵՎՎ  ԳԳԻԻՏՏՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ՆՆԱԱԽԽԱԱՐՐԱԱՐՐՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆԸԸ  ՄՄԻԻՋՋՆՆՈՈՐՐԴԴԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՄՄԱԱՍՍԻԻՆՆ 

 

 

 

 

Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 13-րդ և ԵՊՀ գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 13-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական համալսարանի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

 

 

1. ««ՀՀաայյոոցց  լլեեզզոոււ  ևև  խխոոսսքքիի  մմշշաակկոոււյյթթ»»  ((հհեեղղիիննաակկ՝՝  ՅՅոոււրրիի  ԱԱվվեետտիիսսյյաանն))  ևև  ««ՀՀաայյոոցց  լլեեզզոոււ  ևև  

խխոոսսքքիի  մմշշաակկոոււյյթթ»»  ((հհեեղղիիննաակկննեերր՝՝  ՅՅոոււրրիի  ԱԱվվեետտիիսսյյաանն,,  ԼԼեեոոննիիդդ  ԹԹեելլյյաանն,,  ԱԱրրտտաաշշեեսս  

ՍՍաարրգգսսյյաանն,,  ՆՆաարրիիննեե  ՆՆեերրսսիիսսյյաանն,,  ԱԱննաահհիիտտ  ԱԱդդիիլլխխաաննյյաանն,,  ՇՇոոււշշաանն  ԳԳևևոորրգգյյաանն))  

վվեերրննաագգրրոովվ  ոոււսսոոււմմննաակկաանն  ձձեեռռննաարրկկննեերրըը  մմեեկկ  գգրրքքոովվ՝՝  ոորրպպեեսս  դդաասսաագգիիրրքք  

եերրաաշշխխաավվոորրեելլ  հհրրաատտաարրաակկոոււթթյյաանն:: 

2. ՄՄիիջջննոորրդդեելլ  ՀՀՀՀ  կկրրթթոոււթթյյաանն  ևև  գգիիտտոոււթթյյաանն  ննաախխաարրաարրոոււթթյյաաննըը՝՝  ննշշվվաածծ  աաշշխխաատտաաննքքըը  

ոորրպպեեսս  բբոոււհհաակկաանն  դդաասսաագգիիրրքք  ճճաաննաաչչեելլոոււ  հհաարրցցոոււմմ:: 

3. ՈՈրրոոշշոոււմմնն  ոոււժժիի  մմեեջջ  էէ  մմտտննոոււմմ  ըըննդդոոււննմմաանն  պպաահհիիցց:: 

  

  

  

  

  

  

ԵԵՊՊՀՀ  ԳԳԻԻՏՏԱԱԿԿԱԱՆՆ  ԽԽՈՈՐՐՀՀՐՐԴԴԻԻ  ՆՆԱԱԽԽԱԱԳԳԱԱՀՀ՝՝          ԱԱ..  ՀՀ..  ՍՍԻԻՄՄՈՈՆՆՅՅԱԱՆՆ 


